МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ, НО СЮРЕС
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

От С6(ЛТ / ^ ^ о д а
г.Ижевск

Об открытом конкурсе по определению специализированной
организации, имеющей право заключить договор об оказании услуг по

перемещению задержанных транспортных средств на
специализированную стоянку, хранению и возврату

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 21 декабря 2012 года № 592 «Об утверждении Порядка
проведения конкурса по определению специализированной организации,
имеющей право заключить договор об оказании услуг по перемещению
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку,
хранению и возврату» ПРИКАЗЫВАЮ: ^

1. Провести открытый конкурс по определению специализированной
организации, имеющей право заключить договор об оказании услуг по
перемещению задержанных транспортных средств на специализированную
стоянку, хранению и возврату;

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию к конкурсу по
определению специализированной организации, имеющей право заключить
договор об оказании услуг по перемещению задержанных транспортных
средств на специализированную стоянку, хранению и возврату. ^

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра З.М Галеева